
Estratto dal Verbale della riunione della Giunta esecutiva del Consiglio di Istituto di
lunedì maggio 2024

Il giorno 20 maggio 2024, alle ore 18.00, regolarmente convocata con nota prot. II.1 -
0006558 del 13/05/2024, si riunisce a distanza la giunta esecutiva del consiglio di istituto
dell’IC “Pisani”. Sono presenti CHIRICO FRANCESCA, LAURA MIOTTO, MISSON LAURA,
ALBERTO FURLANETTO, CUZZOLIN CRISTINA

O.d.g:
1. approvazione del Conto consuntivo 2023.

LA GIUNTA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO

Visto l’art. n. 22 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018;

Vista la documentazione amministrativa e contabile, riportata nell’apposita modulistica
ministeriale, predisposta dal Dsga;

Vista la Relazione Illustrativa del Conto Consuntivo per l’Esercizio finanziario 2023
predisposta dal Dirigente Scolastico;

Visto il parere favorevole all’approvazione del Conto Consuntivo 2023 espresso dal collegio
dei Revisori dei Conti con verbale n. 2024/003 del 15 maggio 2024;

Visto quanto deliberato dalla Giunta esecutiva nella seduta del giorno 08/05/2024;

Con votazione espressa in forma palese, all'unanimità dei presenti

DELIBERA

di approvare il Conto Consuntivo dell’esercizio finanziario 2023 così come predisposto dal
Dirigente Scolastico, i cui dati danno le risultanze d’insieme illustrate nel modello H facente
parte integrante del presente verbale.

Delibera n. 136/18/2024. (prot. n. 134)

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio medesimo da chiunque
vi abbia interesse entro il 15° giorno dalla data di pubblicazione sul sito della scuola.
Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con
ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei
termini di 60 o 120 giorni.
.
Letto, approvato e sottoscritto.

Il dirigente scolastico


		2024-08-22T09:50:16+0200
	it.istruzione.fea.core.utente.Nome@31b643f1[
  nome=Alberto
] it.istruzione.fea.core.utente.Cognome@7b5d60a3[
  cognome=Furlanetto
]
	Firma Elettronica Avanzata di Alberto Furlanetto/FRLLRT68A29C957I




